БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

 ЉАРАР

РЕШЕНИЕ

       «04 »  апрель  2014 й

                №  80
                   « 04»  апреля   2014 г.

Об утверждении Единой теплоснабжающей организации, осуществляющей свою деятельность на территории  сельского поселении Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на отопительный сезон 2014-2015г.г.
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154» О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с целью улучшения качества услуг по теплоснабжению сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

 1.Утвердить Единую  теплоснабжающую организацию, осуществляющую свою деятельность на территории сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на отопительный сезон 2014-2015г.г. в лице  ООО «Дубрава Плюс».

 2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет (http:// /toucan..ucoz.ru/) .
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.
   Глава сельского поселения                                                              Ю.Н. Калугин